

DEZ/795/2024

Jelenia Góra 24.05.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

**Dostawa rękawic przeznaczonych do cytostatyków
oraz rękawic chirurgicznych specjalistycznych
NR REFERENCYJNY: ZP/PN/22/04/2024**

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 1

Pytanie Nr 1

Pakiet 2 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości na palcu 0,16mm+/-0,01?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie Nr 2

Pakiet 2 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie Nr 3

Pakiet 2 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice do przenoszenia cytostatyków – potwierdzone przez producenta brak przebicia rękawicy dla min. 10 cytostatyków >240min. Zgodnie z ASTM D 6978?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4

Pakiet 2 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w pudełku o wymiarach 28cm x 12,5cm x 7,5cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 5

Pakiet 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na mankiecie $0,11 \pm 0,01$?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie Nr 6

Pakiet 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein lateksowych $\leq 30 \mu\text{g/g}$?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

ZESTAW NR 2

Pytanie Nr 1

Pakiet nr 1 poz. 1, parametr 1.4, 1.6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0.25 ± 0.03 mm dla rękawicy wierzchniej oraz 0.19 ± 0.02 mm dla rękawicy spodniej. Powierzchni wewnętrzna rękawicy spodniej pokrywana polimerem oraz powłoką nawilżającą w technologii Hydrasoft (w miejsce wymogu powłoki hydrożelowej).

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie Nr 2

Pakiet nr 1 poz. 2, parametr 2.7, 2.9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0.14 ± 0.03 mm dla rękawicy wierzchniej oraz 0.20 ± 0.02 mm dla rękawicy spodniej. Jednocześnie prosimy o odstąpienie od wymogu wewnętrznej powłoki hydrożelowej dla rękawicy spodniej i zgodę na zaoferowanie rękawicy spodniej powlekanej polimerem w technologii Dermashield – ułatwiającej zakładanie rękawic zarówno na suchą jak i mokrą dłoń (powłoka hydrofobowa z hydrofilową substancją aktywowaną w zależności od środowiska).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jak w pytaniu. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie Nr 3

Pakiet nr 3 poz. 1, parametr 1.4, 1.6, 1.9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości ścianki na palcu 0,20 mm, na dłoni 0,19 mm; siła zrywu przed starzeniem min. 13N, po starzeniu min. 11N. Rękawice zaklasyfikowane jako wyrób medyczny w klasie IIa oraz jako środek ochrony indywidualnej w kategorii III typ C. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ
Karol Orkiszewski